BA_SUBLICON_11.2019_DE  3
0. Inhaltsverzeichnis
0. Inhaltsverzeichnis 3
0.1 Abbildungsverzeichnis 6
0.2 Tabellenverzeichnis 6
1. Rechtliche Hinweise 7
1.1 Bestimmungsgemäße Verwendung 7
1.2 Gewährleistung 7

Produktbezeichnung
Netzgerät für Titan-Sublimations-Pumpen
Typenbezeichnung
SUBLICON®
Die Produkte entsprechen folgenden Richtlinien:
● 2014/35/EU (EU-Niederspannungsrichtlinie, EU-Amtsblatt L 96/357 vom 26. Februar 2014)
● 2014/30/EU (EU-Richtlinie EMV, EU-Amtsblatt L 96/79 vom 29. März 2014)
● 2011/65/EU (EU-Richtlinie RoHS, EU-Amtsblatt L 174/88 vom 1. Juli 2011)
● 2012/19/EU (EU-Richtlinie WEEE, EU-Amtsblatt L 197/30 vom 24. Juli 2012)
Angewandte harmonisierte und internationale/nationale Normen und Spezifikationen:
● EN 61010-1 (2011) (Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte)
● EN 61326-1 (2013) (EMV-Anforderungen für elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte;
Störfestigkeit Industriebereich; Störaussendungen Haushaltsbereich Klasse B)
Jena, 1. März 2017
..........................
Geschäftsführer
JEVATEC GmbH